
 

 

BRF ÅSVID – ORDNINGSREGLER FÖR GARAGE 

Allmänt 

Vid behov av tagg och fjärrkontroll kontakta styrelsen. En tagg per garageplats ingår i hyresavtalet. Extra tagg kan köpas till 

en kostnad om för närvarande 50 kronor. Fjärrkontroll ingår ej i avtalet men kan köpas till en extra kostnad om för 

närvarande 500 kronor. Förkommen tagg eller fjärrkontroll ska omgående rapporteras till vicevärden/styrelsen för att 

spärras. 

Vi försöker alltid ta hänsyn till individuella behov, såsom handikapp osv. Sunt förnuft ska råda. Vid tveksamhet, kontakta 

någon i styrelsen så hjälps vi åt med bedömningen eller fattar ett beslut i en enskild fråga. 

Brandskydd 

Rökning förbjuden. 

Brandsläckare är utplacerade i garaget. 

Nödbelysning tänds vid bortfall av ordinarie belysning. 

Användning av föreningens gemensamt bekostade el och vatten  

➢ El 

Eluttagen är för tillfälliga behov som dammsugning, sladdlampa, batteriladdare, elektrisk mutterdragare etc. 

Eluttagen ska inte användas för kontinuerlig/långvarig effektförbrukande utrustning såsom 

motorvärmare/kupévärmare etc. 

➢ Vatten (kranar) 

Vattnet är för påfyllning av kylar-/spolarvätska och liknande behov, typ ”hink & trasa” för invändig tvätt – OBS! Ingen 

biltvätt! 

 

Låssystem 

Kontrollera alltid att port och gångdörr återgår i stängt läge. 

Larm utlöses när port/dörr står öppen längre än programmerad ”normalpassagetid”. 

Gå genom portens gångdörr (=reducering av värmeförlust och slitage på garageportens reglerutrustning). 

 

Övrigt 

Om du får oljespill på golvet ombedes Du vidtaga följande åtgärder: 

a)  avhjälpa felet på bilen 

b) strö ut sågspån som kan suga upp tvättvätskan eller torka rent med trasor 

c) tvätta bort fläckarna på golvet 

Sågspån och städutrustning finns vid garageplats 9 

Bilvårds- eller annan utrustning får ej placeras på garageplatsen. 

 

Ventilation 

Till och frånluft avstängd kl 23.00 – 05.00 

 

Belysning 

Akustisk tändning 

 

Däckförråd 

Förrådet är endast till för däck placerade på lägenhetens märkta platser. Får du även plats med bilservice-utrustning på 

den tilldelade platsen så är det OK. För platstilldelning och uppmärkning, se anslag i förrådet. 
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